ولی این کتاب علی‌رغم ویژگی‌های خاص و نقاط قوتی که دارد کاستی‌هایی نیز دارد؛ از جمله ابهاماتی که بسیاری از دانشجویان عزیز را در یادگیری با مشکل مواجه ساخته است و شرح و ترجمه آن به زبان فارسی ضروری می‌نماید و نگارنده به یاری خداوند متعال این مهم را به عهده گرفته و در شرف اتمام آن می‌باشد.

منابع

قرآن کریم

- ابن عقیل، عبدالله (۱۳۶۷) شرح ابن عقیل، تهران، انتشارات احمدی.
- ابن هشام انصاری، عبدالله بن یوسف (۱۹۹۴م-۱۴۱۴ه.ق) شرح قطر الندی و بل الصدی، تحقیق محمد محی‌الدین عبدالحمید، بیروت، المكتبة العصرية.
- سیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمان (۱۹۷۹م) بغیة الوعاة، بیروت، دارالفکر.
- شوقی ضیف (بی تا) المدارس النحویة، قاهره، دارالمعارف.
- عسقلانی، احمد بن علی (۱۴۱۴ه.ق/۱۹۹۳م). الدرر الکامنة فی اعیان المائة الثامنة، بیروت، دار الجیل.
- عکاوی، رحاب‌خضر (۱۹۹۷م) موسوعة عباقرة الاسلام فی النحو و اللغة و الفقه، بیروت دار الفکر العربی.
- عمر فروخ (۱۹۸۹م).